
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край город Армавир, 
ул. Комсомольская, д. 136,тел. (86137) 3-35-79, 

e-mail:gimnazl @armavir.kubannet.ru 
ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001 

ПРИКАЗ 

от 31.12.2013 г. №01-03/№528 

Об утверждении локальных актов 

С целью организации учебно-воспитательного процесса и обеспечения 
его нормативно-правовой базы, на основании Устава МБОУ гимназии № 1, по 
согласованию с Советом, общим собранием работников, Советом Лидеров 
МБОУ гимназии №1 п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.12.2014 г. локальный акт: 
Правила внутреннего распорядка обучающихся (приложение №1) 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Пыхановой Н.А. до 
15.12.2014 г. довести до сведения классных руководителей, учащихся и 
родителей Правила внутреннего распорядка обучающихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


